
Zarządzenie 1081(90)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu Uchwały Rady

Miasta Piły w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola Nr 7 

im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22 A, 64-920 Piła 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713

z późn. zm.)  oraz  Uchwały  Nr  XXVII/414/16  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  29  listopada  2016 r.  w sprawie

określenia  trybu  powoływania  członków  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły,

jej organizacji i trybu działania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 8061z późn. zm.), Prezydent

Miasta Piły zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  w  celu  wyrażenia  opinii

przez Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu

Uchwały  Rady  Miasta  Piły  w sprawie  likwidacji  Publicznego  Przedszkola  Nr  7

im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22 A, 64 - 920 Piła. 

2. Projekt Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola

Nr 7 im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22 A, 64-920 Piła stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień: 24 marca 2021 r. 

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień: 07 kwietnia 2021 r. 

§ 3. Nieprzedstawienie  opinii  w  wyznaczonym  terminie  konsultacji  jest

równoznaczne z rezygnacją z prawa do jej wyrażenia.

§ 4. W celu przeprowadzenia  konsultacji  i  wyrażenia  opinii  przez Gminną Radę

Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły,  zostanie  przekazany  Radzie  projekt

Uchwały, o którym mowa w § 1 zarządzenia w wersji papierowej i elektronicznej.

§ 5. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Piły odpowiedzialną za przygotowanie

i przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Oświaty Kultury i Sportu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Kultury

i Sportu.



§ 7. Zarządzenie  obowiązuje  z  dniem  podjęcia  i  podlega  zamieszczeniu

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły. 

         w. z. PREZYDENTA MIASTA

          Krzysztof  Szewc

        Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr ………………………….

Prezydenta Miasta Piły

z dnia ………………………………………..

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu Uchwały Rady

Miasta Piły w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola Nr 7 

im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22 A, 64-920 Piła 

W związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

oraz Uchwały Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie

określenia trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Miasta Piły,  jej organizacji  i  trybu działania,  który nakłada obowiązek przeprowadzenia

konsultacji  i  wyrażenia  opinii  organizacji  pozarządowych,  w  przedmiocie  projektów

uchwał  i  aktów  prawa  miejscowego  dotyczących  sfery  zadań  publicznych,  uważam,

że podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

DYREKTOR

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu

           Sebastian Dzikowski



Załącznik 
do Zarządzenia ………………..
Prezydenta Miasta Piły
z dnia ………………………….

Uchwała Nr ………………………..

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

 

w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola Nr 7 

im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22 A, 64-920 Piła 

 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  h  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 6 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 

§ 1. 1. Z  dniem  31  sierpnia  2021 roku  likwiduje  się Publiczne  Przedszkole  Nr  7

im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22 A, 64-920 Piła.

2. Dzieci z likwidowanej jednostki od dnia 1 września 2021 r. będą kontynuować edukację

przedszkolną w oddziałach przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków

Polskich w Pile ul. Roosevelta 12, 64-920 Piła.

§ 2. Mienie likwidowanej jednostki przejmuje organ prowadzący – Gmina Piła.

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Szkoła Podstawowa

nr  2  im.  Olimpijczyków Polskich  w Pile.  Pracownicy likwidowanej  jednostki  stają  się

pracownikami Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile.

 

§ 4. Dokumentację  likwidowanej  jednostki przejmuje  Prezydent  Miasta  Piły

za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy przekazać Wielkopolskiemu

Kuratorowi Oświaty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały …………………………..

Rady Miasta Piły

z dnia …………………………………

 

w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola Nr 7 

im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22 A, 64-920 Piła 

Zgodnie z art. 89 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) publiczne przedszkole prowadzone przez jednostkę

samorządu terytorialnego może zostać zlikwidowane z końcem roku szkolnego przez organ

prowadzący  przedszkole,  po  zapewnieniu  wychowankom możliwości  kontynuowania

edukacji przedszkolnej w innej  jednostce tego samego typu. Ponadto, organ prowadzący

zobligowany  jest,  co  najmniej  na  6  miesięcy  przed  terminem  planowanej  likwidacji,

zawiadomić o tym zamiarze rodziców wychowanków oraz właściwego kuratora oświaty.

Rada  Miasta  Piły rozpoczęła  procedurę  likwidacji  przedszkola  podejmując

26 stycznia 2021 r.  uchwałę  Nr  XXXVIII/372/21 w  sprawie  zamiaru  likwidacji

Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai  ul.  Witosa 22 A, 64-920 Piła. Uchwała

intencyjna upoważniała Prezydenta Miasta Piły do dalszego postępowania przewidzianego

w art. 89 ustawy - Prawo oświatowe.

Organ  prowadzący  przedszkole uzyskał  pozytywną  opinię w  sprawie  zamiaru

likwidacji  Publicznego  Przedszkola  Nr  7  od  Wielkopolskiego Kuratora  Oświaty

(Postanowienie Nr 110.3.39.2021 z dnia 3 marca 2021 r.).

Informacja o zamiarze likwidacji jednostki została również skutecznie doręczona,

w ustawowym  terminie,  wszystkim  rodzicom  wychowanków  oraz  pracownikom

przedszkola. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 


